
Amendement 26 Geen budget zonder plan;

Provinciale Staten van Utrecht, in vergadering bijeen op 29 juni 2022 ter bespreking van het 

SV Kadernota 2023-2026; 

constaterende dat 

• Een bedrag van €6 miljoen wordt aangevraagd voor het Groen Groeit Mee;

• Het memo met financiële onderbouwing er blijk van geeft dat hier nog geen

uitgewerkte plannen onderliggen;

overwegende dat 

• De Staten budgetrecht hebben en op dit moment onvoldoende onderbouwing zien om

het gevraagd budget vrij te geven;

besluiten: 

- Aan besluitpunt 1.f. I toe te voegen

o (onder voorbehoud van een betere onderbouwing van de onderliggende

plannen bij de begroting)

- En de tekst van de Kadernota in deze lijn aan te passen.

Ondertekend door 

L. C. van den Dikkenberg T. Dinklo
SGP JA21

VERWORPEN


